To będzie lepiej dla was! Bóg – Allah – to tylko jeden Bóg! On jest nazbyt wyniosły, by mieć syna! (Sura 4:171)

²¹ J. GNILKA. *Koran i chrześcijaństwo* s. 166-167.

²² Teksty w języku arabskim i angielskim są dostępne na *The Arabic Islamic Inscriptions On The Dome Of The Rock In Jerusalem, 72 AH / 692 CE*. <http://www.islamic-awareness.org/History/Islam/Inscriptions/DoTR.html> [dostęp 24.06.2015]. Omawia je również J. GNILKA. *Koran i chrześcijaństwo* s. 170-185.

²³ Koran jest cytowany według tłumaczenia Józefa BIELAWSKIEGO: *Koran*. Warszawa: PIW 1986. Do konsultacji tekstu arabskiego użyto wydania Abdullah YUSUF ALI.

W: *Miejsca święte*. Warszawa: Medioprofit 2010.
- Tafsir al-Jalalayn. W: *The Tafsirs*. <http://www.altafsir.com> [dostęp 25.06.2015].
- Tafsir ibn Kathir. <http://www.qtafsir.com> [dostęp 24.06.2015].
- The Arabic Islamic Inscriptions On The Dome Of The Rock In Jerusalem, 72 AH / 692 CE. <http://www.islamic-awareness.org/History/Islam/Inscriptions/DoTR.html> [dostęp 24.06.2015].
- The Night Journey of Sura 17. <http://www.muslimhope.com/NightJourney.htm> [dostęp 24.06.2015].

JEROZOLIMA W TRADYCJACH
KULTURY MUŻULMAŃSKIEJ

Streszczenie